檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：蔡瑀珊

電話：02-27208889#6401

傳真：02-27205627

電子信箱：boe43@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立新民國民中學

發文日期：中華民國107年9月27日

發文字號：北市教人字第1076048376號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：國家發展委員會函1份(1937681_1076048376_1_ATTACH1.pdf)

主旨：轉知財團法人開放文化基金會訂於107年10月5日至10月7

日假中央研究院人文社會科學館舉行之「2018年零時政府

高峰會」，請協助公告周知，並鼓勵所屬同仁踴躍報名參

加，請查照。

說明：

一、依據本府107年9月26日府授資綜字第1072130060號函辦理

。

二、旨揭高峰會關注公民科技、開源協作、公民參與等面向，

藉由分享公民參與的實踐經驗，促成施政透明之開放政府

治理模式，為國際公民社群的焦點活動，並提供65名政

機關同仁參加前開高峰會。

三、報名方式：

(一)採線上報名，即日起至報名額滿為止，請有意願參加者

 於國家發展委員會全球資訊網/服務園地/活動報名(網

址https://goo.gl/TDsmeU)報名。

(二)國家發展委員會將於107年10月2日前寄送錄取通知信，

 並於活動結束後登錄公務人員學習時數。

7

新民國中 1070927

*PFAA1076001412*

30

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、議程及會場交通資訊：

(一)議程網址：https://summit.g0v.tw/2018/agenda。

(二)會場地址：中央研究院人文社會科學館(臺北市南港區

研究院路2段128號)。

(三)交通資訊：https://summit.g0v.tw/2018/transport。

五、檢附國家發展委員會函文1份。

正本：臺北市立大學、臺北市各市立幼兒園、臺北市政府教育局所屬機關、臺北市政府

教育局所屬公立各級學校

副本： 2018-09-27
16:39:08